
VŠeobecné obchodnípodmínky
PriceíuaterhouseCoopersAudit, s.r.o.
Ostatní nežAudit l Prouěrka historických.finančních iRformací

Datum vydání 19. března 2018

, výlučně pro účel uvedený ve smlouvě oi poskytování služeb nebo v přísluŠném výstupu.

2.2 výstupy - Nejste oprávněni ani ČásteČněObsah zpřístupnit výstupy služeb či poskytnout jejich

l Úvod výsledky třetí osobě ani odkazovat na obsah
V výstupu nebo naŠe závěry, vyjma (i) případů2 Slu,zby . . uvedených ve smlouvě o poskytování služeb, (ii)

3 Vase povinnosti "" " " l " " l "pripadů, kdy k tomu dame přede lOži pišem iy
4 Cena , souhlas, a to při splnění podmínek, které budou
5 Důvěrnost iinormací příp. stanoveny nebo dohodnuty, (lil) případů,
6 Práva duŠevního vlastnictví kdy je to vyŽadováno zákonem, nebo (iv) případů

7 Ochrana osobních údajů jejich rozumně odůvodnitelného
8 Odpovědnost zpřístllpnění/poskytnutí vaŠim právním či jiným

9 SpoleČnosti skupiny PwC a subdodavatelé odborným poradcům či Členům vašeho
10 Materiály podnikatelského seskupení za předpokladu, že je
11 UkonČení dohody předem informujete, že ve vztahu k nim

- V . O nepřijímáine jakoukoli odpovědnost v souvislosti12 Resem sporu , V V
, , s poskytnutými službami a jejich výstupy a ze13 Obecna ustanoveni i ' " ' ' ' "" ·

ne,sou opravném výstupy dale zpristupint.
14 výklad

2.3 Odpovědnost pouze ve vztahu k vám -
Není-li písemně výslovně sjednáno jinak,

. neponeseme v souvislosti s poskytováním služeb1 Uuod a výstupů jakoukoli odpovědnost vůči jiné osobě

1.1 Podmínky - Tyto obchodní podmínky se než vám. Nahradíte nám jakoukoli újmu (vČetně
vztahují na služby, které vám budeme poskytovat nákladů právního zastoupení), která nám vznikne
podle přiložené smlouvy o poskytování služeb a v souvislosti s jakýmkoli nárokem třetích stran
dohromady tvoří naŠi vzáj cinnou dohodu mezi vztaliujícím se k naŠim službám.
vámi a námi. Pokud budou některé záležitosti 2.4 Změny - Obě smluvní strany můžou požádat o
uvedené v obchodních podmínkách v rozporu se změnu služeb nebo dohody. Změna bude platná a
smlouvou o poskytování služeb, přednost bude úČinná pouze tehdy, pokud se na ní dohodneme
mít to, co je uvedeno v obchodních podmínkách, písemně.
pokud samotná smlouva o poskytování služeb
tyto záležitosti výslovně neupraví jinak. 2.5 Omezení rozsahu služeb - Při poskytování

naŠich služeb (i) nebudeme provádět audit ani
1.2 ÚČinnost dohody - Dohoda vstupuje v jiné ověřování v souladu s platnými profesními

úČinnost bud' (i) dnem uzavření smlouvy o standardy a (ii) nebudeme se zaměřovat na
poskytování služeb; nebo (ii) prvním dnem odhalování podvodů a jiných provinění.
poskytování služeb, podle toho, který z nich .
nastane dříve. 2.6 Ustní rady a návrhy výstupů - Budete se

spoléhat pouze na naŠe koneČné písemné
výstupy, nikoli na naŠe ústní rady a informace,

2 Služby průběŽné výstupy, předběžné výstupy nebo
návrhy výstupů. Chcete-li se spolehnout na námi

2.1 Služby - Naše služby budeme poskytovat ústně podané informace, prosím, informujte nás
s odbornou péČí. Potvrzujete, že rozsah služeb, a my je připravíme písemnou formou.
poskytovaný podle přiložené smlouvy o . . . V

, , V . V , V V , 2.7 Nlonitormg - Nebudeme aktualizovat naše radyposkytovani služeb, je pro vase ucely dostatečný. , , , ,
V V V , O . , a výstupy s ohledem na změny zakonu neboSluzby (včetně výstupu) jsou poskytovaný .. , , , , . , . .. ,

jiných pravnich předpisu nebo jejich výkladu, ke
kterým dojde po datu poskytnutí služeb.

L 1 Z 5
2018 VOP

pwc



2.8 Podklady - Při poskytování služeb nebudeme 14 dnů. Pokud fakturu neuhradíte včas, jsme
vycházet z informací z ostatních služeb, které oprávněni účtovat vám úrok z prodlení ve výši
jsme vám my nebo jiné PwC spoleČnosti poskytli. O,O5% z dlužné Částky za každý den prodlení, a to

od prvního dne prodlení. Jakékoliv námitky k
vystaveným fakturám nám musíte s podrobným

3 Vaše pouinnosti odůvodněním oznámit do 14 dnů od jejich

, . , , , vystavení s tím, že nesporné Částky zůstávají3.1 Informace - Abycholn vain mohli radne nadále splatnými a budou vámi uhrazeny v
poskytnout naŠe služby, zajistíte a odpovídáte za termínu splatnosti faktury. Budete-li v prodlení s
to, že (i) veŠkeré informace, které od vás nebo od úhradou jakéhokoli peněžitého závazku,
třetí osoby s vámi spolupracující obdržíme, vyhrazujeme si právo pozastavit poskytování
budou poskytnuty (a) bezodkladně, (b) přesně a služeb.
(C) úplně, a že (ii) veŠkeré vámi provedené
odhady budou provedeny kvalifikovaně a budou
přiměřené. Nebudeme ověřovat Žádné inforlnac': 5 Důuěrnost informací
které nám budou v souvislosti s poskytováním
služeb poskytnuty. 5.1 Důvěrné informace - Obě smluvní strany se

V . . - , , , , zavazují užít důvěrné informace druhé strany3.2 Vase povinnosti — Racine poskytnuti služeb , , ,,
, . , , , ,. . , , pouze ve vztahu k poskytovaným služba n azavisi na plněni vašich povninosti. Nenese ne ,, . . , , , , ,
,, , . . ,., . .. , nezpristupmt je bez predchoziho pise nnehozadnou odpovědnost za jakoukoli lij nu ani jiné " ", 'l 'l ' ""

, , ., , , .. . , souhlasu treti n osoba n, vyj na (l) pripadů, kdynasledky najici puvod nebo jinak vznikle . , , , , , .. ,
. . V, , je to vyzadovano na zaklade zakona nebo jinéhov důsledku nebo v sounslosti s nesplně 11iii " , "l " ' l l ' "

. . ,, prav 11 lO předpisu iebo odbor 1011 organízaci, vepovinnosti z vasi strany. " ' 1 l "' " ' "
kteře jsme my iebo iasi zamestnanci cleny, nebo
(ii) naŠim právním poradcům a pojistitelům.
Vedle toho jsme oprávněni kdykoli i bez vašeho

4 Cena souhlasu poskytnout důvěrné informace jiným

4.1 Úhrada za služby - Za poskytnuté služby spoleČnostem skupiny PwC, naŠim
uhradíte dohodnutou cenu. jakýkoli námi subdodavatelům a poradcům, kteří se přímo
poskytnutý odhad výše ceny není závazný. nebo nepřímo podílejí na poskytování služeb,

, , . pokud jsou vázáni povinností zachovávat4.2 Stanoveni ceny - Cena za sluzby je stanovena mlČenlivost. Jestliže ustanovení přísluŠného
nejen s ohledem na Čas strávený poskytováníin zákona nebo jiného právního předpisu nebo
služeb, ale odráŽí i další skuteČnosti, jako jsou předpisy odborné organizace, ve které jsme my
komplexnost a naléhavost služeb, rizika, užité nebo naŠi zaměstnanci Členy, nestanoví jinak,
metody, know-how a výzkuinu spolu s úrovní povinnost zachovávat důvěrnost informací trvá 3
odbornosti naŠich pracovníků potřebné roky ode dne jejich obdržení. výše uvedené se
k poskytnutí a kontrole služeb. Cena může být nevztahuje na informace (i) veřej ně přístupné,
nárokována také za Čas strávený cestováním nebo (ii) informace obdržené od jiných stran, na
v souvislosti s poskytnutíin služeb, který nemůže které se nevztahuje povinnost zachování
být produktivně vyuŽit pro jiné úČely. mlČenlivosti, nebo (lil) informace, které byly již

4.3 výdaje - Uhradíte nám veŠkeré odůvodněné přijímající straně známé.
výdaje, které vzniknou v souvislosti 5.2 Reference — Jsme spolu s ostatními PwC
s poskytováním služeb. spoleČnostmi oprávněni odkazovat na vás a

4.4 Daně - Uhradíte rovněŽ veŠkeré daně (vČetně služby, které jsme vám poskytli, v rámci nabídek
daně z přidané hodnoty, případně sráŽkové daně naŠich služeb. Jsme spolu s ostatními PwC
apod.), které se vztahují k poskytnlltýln službáin. spoleČnostmi oprávněni použít logo vaší
V případě aplikace sráŽkové či jiné podobné daně spoleČnosti při uvádění naŠich referencí
souhlasíte s tím, že cena za naŠe služby se zvyšuje v dokumentech, kde nabízíme naŠe služby.
tak, abycholn po odečtenítakových daní vŽdy S tímto užitím dáváte souhlas za podmínky, že
obdrželi Částku, která se rovná dohodnuté ceně nebudou zpřístupněny vaše důvěrné informace.
před jejím zvýšením podle této věty. 5.3 Poskytování služeb dalším osobám -

4.5 Faktury a platby - Faktury vám budou Souhlasíte s tím, že jsme oprávněni poskytovat
vystavovány měsíČně. Splatnost naŠich faktur je služby vaŠim konkurentům nebo jiným osobám,

A 2 Z 5
2018 VOP

pwc



jejichž zájmy mohou být V rozporu s vaŠimi, a to a užívání příslušných it systémů; (lil) Činnosti v
za předpokladu, že při takovém poskytování oblasti řízení kvality, rizik a vztahů se zákazníky;
služeb nezpřístupníme vaše důvěrné informace a (iv) informování vás, vČetně poskytování
budeme postupovat v souladu s naŠimi etickými informací za použití elektronických prostředků, o
principy. nás a o dalších spoleČnostech skupiny PwC jakož

,V , , , V. i rozsahu naŠich a l nebo jejich služeb, (v) spory a5.4 [Níže uvedene ustanoveni platí pri · " l " ' " · " V
, . V . V . jejic l vedeni; (vi) potvrzeni o poskytovani služeb;poskytovaní danovych sluzeb]Povolene .. , , , , , , , ,

" i " " _ " · P V V (VIl) dodrzovani veškerých pravnich požadavkůzvere,není Danově posouzeni (vcetne , " f " ' " ' j' "
, ., , iebo požadavků pro esnich organizaa, je ichzposouzeni z pohledu odvodů soaalniho . ,. , . ,

V · · V · · ' · , jsme my nebo naši spolupracovnm členem.zabezpečeni) jakož l strukturu jakékoli tra isakce , P · · l ' ' " '
" ' " , " 'l " DV Osob 11 udaje bude ne zpracovavat jak v papiroveobsazeně v naše n daňově n poradenství muzete ' ' f l "

,, . , . .. , , . tak elektronicke oř ne po dobu, po kterou tozpristupmt kterekoh jiné straně bez ohledu na (l) , " "l " "
. . ,, , , .. , , bude nezbyt ie pro poskytova 11 služeb dlejakoukoliv dalsi doložku v teto nebo jiné dohodě l l l "' l " l l "l "
,. .. , , , , . ,, V , dohody, oč ira Ill iasic l prav a l iebo pl ie 11Cl (ii) označeni duvernosti na prislusne "' 'l l " " j" " l "" "l " 1

· · "" " " ' ' f l našich povi l iosti vyplyva lClC l z prislus iyc.ikolnunlkacl. V pripade, ze takově Ill oř nace ' ° "1 " l " l " l " ' ° '

,, , .. , , . , . ,, zakonu a jiiyc l prav IlC l předpisu .iebozpristupmte jiné osobě, zavazujete se, ze (l) na n f l " 1
pro es IlC l standardů.

poskytnete (a) j neno a adresu osoby, kteře jste
informaci poskytli, (b) popíšete zveřejněné 7.4 Zpracovatel osobních údajů - Pokud budeme
informace a materiály, a (ii) této osobě oznámíte, jednat jako zpracovatel ve vztahu k vaŠim
že pokud jsme se písemně nedohodli jinak, osobním údajům (jakými jsou například: jméno,
nepřebíráme vůči ní Žádnou odpovědnost v příjmení, e-inail, telefonní číslo vašich
souvislosti s výše uvedenými informacemi a zaměstnanců, Členů managementu, klientů nebo
materiály. dodavatelů), (i) budeme zpracovávat tyto osobní

údaje pouze na základě vašich doložených a
zákonných pokynů; ii) zavedeme patřiČná

6 Práua dušeuního ulastnictuí opatření navržená k zajištění bezpeČnosti
osobních údajů, vČetně uložení povinnosti

VeŠkerá práva duŠevního vlastnictví k výstupům mlČenlivosti přísluŠnéinu personálu; (lil)
a jakýmkoli materiálům vytvořeným při plnění předáme osobní údaje sub-zpracovateli pouze na
dohody budou v naŠem vlastnictví a vám bude základě písemné smlouvy, která mu uloží
náležet nevýll1čllá;1nepostl1pitelllá licence k užití rovnocenné povinnosti jako jsou uvedeny v tomto

výstupů pro vaše v astní vnitřní úČely. Článku 7.4 a pokud nám k takovému převodu

udělíte souhlas; (iv) poskytneme vám

, , , O přiměřenou souČinnost při provádění právními7 Ochrana osobních udaµi předpisy vyžadovaných posouzení dopadů na

7.1 Soulad s právními předpisy - Obě smluvní ochranu osobních údajů, při dodrŽování práv
strany budou dodržovat přísluŠné právní subjektů údajů a při plnění vašich vlastních
předpisy o ochraně osobních údajů ve vztahu k povinností týkajících se bezpeČnosti údajů podle
jakýmkoli osobním údajům, které nám budou na příslušných právních předpisů o ochraně
základě dohody poskytovány. osobních údajů; (v) budeme vás bez zbyteČného

odkladu informovat, jakmile se dozvíme o
7.2 Osobní údaje - Osobní údaje nám poskytnete poruŠení zabezpeČení osobních údajů; (ví) s

pouze tehdy, pokud jejich použití vyžaduje výhradou ustanovení Článku 10.1, na základě vaší
dohoda. Potvrzujete, že disponujete příslušnýin žádosti bud' navrátíme, nebo zniČíme tyto osobní
oprávněníin a schváleníin ve vztahu ke vŠem údaje při skonČení poskytování služeb (s
příslušnýin subjektům údajů, jak to vyžadují výjimkou případů, kdy je zpracování vyŽadováno
přísluŠné právní předpisy o ochraně osobních příslušnýini právními předpisy); a (vil) na
údajů, k tomu, abycholn tyto osobní údaje mohli základě vaší písemné žádosti vám poskytneme
používat a poskytovat v souladu s dohodou, a že přiměřené informace nezbytné k prokázání
těmto subjektům byly poskytnuty nezbytné plnění naŠich povinností dle tohoto Článku 7.4,
informace týkající se takového použití. což může zahrnovat i bezpeČnostní audit třetí

7.3 Zpracování údajů -osobní údaje, které od vás strany, bude-li takový k dispozici.
obdržíme, budeme zpracovávat pro kterýkoli 7.5 Předávání osobních údajů - osobní údaje,
z těchto účelů: (i) poskytování služeb; (ii) údržba které jsou s námi sdíleny, můžeme předávat

L 3 ' 52018 VOP

pwc



dalŠím spoleČnostem skupiny PwC, 9.2 Omezení nároků - Ve vztahu k poskytnutým
subdodavatelům a poskytovatelům IT služeb v službám nelze uplatnit jakýkoliv nárok (ať už
souvislosti s kterýmkoliv úČelem uvedeným v z důvodu nedbalosti nebo z jiného důvodu) vůči
Článku 7. Někteří z těchto příjemců mohou být jiným spoleČnostem PwC (nebo jejích partnerům,
usazeni i mimo EU. Taková předání uskuteČníme Členům, ředitelům nebo zainěstnancům) ani
pouze pokud k tomu budeme mít právní důvod, naŠim subdodavatelům.
přiČemž příjemcem může být i (i) příjemce v - , . , ,

, ' ' ' " j" " " i: 9·3 Clenove podnikatelskeho seskupeni -zemi, ktera poskytuje odpovida lCl urove l i' " " "' " V ' V

" l " j ° l " ""' l Za,istite, ze zadni členově vašehoochrany osobnic l uda u; iebo (ii) pnjemce ia , ' ' · V V V· ·

' " ' i " i: ' " pod nkatelskeho seskupeni včetně dcerinychzaklade nastro,e, který spI iuje požadavky EU pro V P V. V · " " , " '

" ' ' " 1 " l " j° ° · spolecnosti, pridruzenych spolecnosti a naterskepredavani osob IlC l uda u zpracovatelum mimo V ' ', ' V

EU. spolecnosti (vyj na stran uvedených v dohodě),
v době kdy budou Členy podnikatelského
seskupení a i poté, neuplatní Žádné nároky vůči
Žádné spoleČnosti skupiny PwC (nebo jejím8 Odpouednost partnenim, Členům, ředitelům nebo

8.1 Zvláštní druhy újmy - Souhlasíte s tím, že zaměstnancům) nebo subdodavateli, pokud jde o
v souvislosti s poskytovanými službami nejsme odpovědnost v souvislosti s dohodou.
odpovědní za (i) ztrátu nebo zkreslení dat
z vašich systémů, (ii) ušlý zisk, ztrátu dobré
pověsti, obchodní příležitosti či očekávaných 10 Materiály
úspor nebo výhod ani (lil) nepřímé nebo , , , , , . . .

' ' "', ' 10.1 Ponechaní - Js ne opravném ponechat Sl kopienasledne lij ny a ztraty. " ' , " ° ' '
veškerých naterialu podstatných pro poskytnutě

8.2 Naše odpovědnost - Souhlasíte s tím, že služby, vČetně veškerých materiálů poskytnutých
budeme odpovědní za újmu pouze v případě vámi nebo vaŠím jménem.
naŠeho chybného jednání či opomenutí. Naše · · '" , ' l " l "

· · "', V V · 10.2 Vydaní — Nezavaze ne-li se k to nu pise nne,čelkova nahrada za lij nu (včetně uroků) i l ' ' "' ' l " " "

, , . . , ne,s ne povinni vydat zadně naterialy, včetnězpusobenou vain ve vztahu k jednotlivým " l ° ° " l "
i °1 " " " · · pracovnich doku nentu. Muže ne požadovatpro,ektu n (včetně škody z nedbalosti) je " , ' 1 ""' l l " ° '

i ' · pise nnou vyzvi od prije nce naterialu jakoomezena na dvo,nasobek ceny stanoveně za , " " ' f l "
· ' ' i ·V· V V pod ninku poskytnuti Ill oř naci.jednothve pro,ekty nebo výši skutečně škody,
podle toho jaká Částka je niŽŠí. výše ceny za
poskytnuté služby je urČena již s ohledem na

' j ' , P 11 Ukoncem dohodyomezeni s ednana v to nto ustanoveni.

8.3 Sdílení omezení - V případech, kde jsme se 11.1 Okamžité ukončení - Obě strany jsou
dohodli písemně na sdílení odpovědnosti za újmu oprávněny ukonČit dohodus okamžitou úČinností
s více než jednou stranou, pak bude omezení výše písemnou výpovědí, jestliže (i) druhá strana
náhrady za újmu z odstavce 8.2 rozděleno mezi podstatně poruŠí dohodu, (ii) druhá strana
tyto strany dle jejich dohody. poruŠí dohodu a nenapraví takové poruŠení,

vČetně náhrady vzniklé újmy, v přiměřené lhůtě
8.4 Žádné nároky vůči jednotlivci - Souhlasíte, stanovené oprávněnou stranou, (lil) druhá strana

že budete uplatňovat jakékoli nároky v souvislosti splňuje podmínky úpadku či hrozícího úpadku
s poskytováním služeb pouze na naŠi spoleČnost a podle příslušných právních předpisů České
nikoli na jednotlivce. reputdiký nebo obdobných zahraniČních předpisů

nebo bylo o úpadku rozhodnuto příslušnýin
soudem nebo bylo zahájeno insolvenČní řízení

9 Společnosti skupiny PíuC a proti druhé straně nebo (iv) by plnění podle
subdodauatelé dohody (vČetně ujednání o ceně) bylo v rozporu s

, , , . právními předpisy.9.1 Subdodavatele - K poskytnuti služeb jsme
oprávněni použít jiné spoleČnosti skupiny PwC 11.2 výpověď s 3o denní lhůtou - Obě strany jsou
(každá z nich je samostatnou a nezávislou právní oprávněny kdykoli ukonČit tuto dohodu
entitou) nebo jiné třetí osoby (subdodavatele). písemnou výpovědí s 3o denní výpovědní lhůtou.
VeŠkerou odpovědnost za takto poskytnuté
služby poneseme nadále výlučně my.

L 4 ' 52018 VOP

pwc



11.3 Cena splatná při ukončení dohody - 13.4 Postoupení - Pokud není ve smlouvě o
Souhlasíte se zaplacením za veŠkeré služby, které poskytování služeb uvedeno jinak, Žádná ze stran
jsme vám poskytli do data ukonČení. V případě nemůže převést, postoupit nebo jinak nakládat se
ceny, která je sjednána pevnou Částkou za naŠe svými právy a povinnostini z dohody bez
služby, souhlasíte se zaplacením za služby, které předchozího písemného souhlasu druhé strany,
jsme vám poskytli ve výši vypoČtené dle skuteČně kromě (i) naŠeho postoupení pohledávek třetí
stráveného Času a běžných hodinových sazeb až straně k jejich vyináhání, a (ii) naŠi moŽnosti
do výše sjednané pevné Částky. VeŠkeré provize postoupit dohodu nabyvateli vlastnického práva
zůstanou splatné v souladu se smlouvou o k části nebo celému naŠemu závodu. Jakékoli
poskytování služeb. V případě, že nelze provizi postoupení bez předchozího písemného souhlasu
uhradit z regulatorních důvodů, zaplatíte veŠkeré druhé strany (s výše uvedenými výjňnkaini) je
zbývající Částky dle skuteČně stráveného Času, neplatné.
pokud se nedohodne jinak. - " " 1 "

13.5 Platnost nekterych ustanoveni po up ynuti
11.4 Odstoupení - V případe, že dohoda zanikne této dohody - Ustanovení dohody, která mají

v důsledku odstoupení v souladu se zákonem, výslovně nebo implicitně platit i po ukonČení
pak úČinky odstoupení nastávají ke dni doruČení nebo uplynutí této dohody zůstanou v platnosti a
oznámení o odstoupení druhé straně. budou pro každou ze stran nadále závazná. Toto

platí zejména pro odstavce a Články 2.2, 2.3, 2.4,
2.6, 2.7, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11.3, 12, 13 a '4.

12 Řešení sporů 13.6 Během doby platnosti Smlouvy a do 6 měsíců od

12.1 Jednání - Vzniklé spory se strany pokusí vyřeŠit jejího ukonČení nebo ukonČení poskytovaných
jednáním před podáním návrhu na zahájení služeb, se obě smluvní strany zavazují neuzavřít
přísluŠného řízení. pracovní nebo obdobný poměr se zaměstnanci

zapojenými do poskytování nebo přijímání
12.2 Právo a příslušnost soudů - Dohoda se řídí Vslužeb.

právem české reputňiký. Ve věci veškerých sporů
budou mít výhradní pravomoc přísluŠné soudy
České reputdiký. 14 výklad

12.3 Promlčecí lhůta - Právo domáhat se náhrady . ·· · ' , '" "" '
· ·, · · l "" O V Nasledujm slova a výrazy naji mže vymezenylij ny v souwslosti se dohodou se pro nlci ve lhute ,

, , význam:l roku od dne, kdy toto pravo nohlo být
uplatněno poprvé. společnost skupiny PwC - jakákoli právnická

osoba nebo spoleČnost v rámci celosvětové sítě
PricewaterhouseCoopers;

13 Obecná ustanouení V V . , Vslužby — sluzby vymezeně ve s nlouve o
13.1 VyŠŠí moc - Žádná ze stran nenese poskytování služeb;

odpovědnost za poruŠení svých povinností výstupy - jakékoli práce, programy nebo
v důsledku vyŠŠí moci. dokumenty (v jakékoli formě), které vám

13.2 Úplná dohoda - Dohoda představuje úplnou poskytneme;

dohodu mezi stranami v souvislosti dohoda - tyto obchodní podmínky, jakékoliv
s poskytnutíin služeb. Nahrazuje vŠechny dohodnuté specifické podmínky týkající se
předchozí dohody, prohláŠení nebo debaty. rozsahu služeb a smlouva o poskytování služeb,
Žádná ze stran nenese odpovědnost vůči druhé se kterou podmínky souvisejí;

straně (ať už z důvodu nedbalosti nebo jiného
důvodu) za jednání, které není obsaženo v my, naše - odkazuje na
dohodě. PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., se sídlem

na adrese Hvězdova 1734/2C, 14O oo Praha 4,
13.3 Solidární odpovědnost - Pokud jste ve Česká republika, IČO: 40765521;

vztahu k dohodě součástí podnikatelského
seskupení, jednání nebo opomenutí jakékoliv vy, vaše - strana nebo strany smlouvy o
osoby náležící do takového seskupení bude poskytování služeb (s výjimkou nás).
považováno také za vaše jednání nebo
opomenutí.

L 5 ' 52018 VOP

pwc


